PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE – ESTADO DE SANTA CATARINA

 Rua Cel. Bueno Franco, 292 - Centro - 89294-000 - Campo Alegre/SC - Fone: (47) 3632-2266 - www.campoalegre.sc.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 82/2015-Tomada de Preços

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas

atribuições, torna público que foi SUSPENSA SINE DIE, a licitação

acima epigrafada, cujo objeto é o Fornecimento de material e mão

de obra para execução de Obra de Arte Especial, consistindo em 01

PONTE DE CONCRETO ARMADO, 02 VIAS, COM PASSARELA PARA

PEDESTRE na localidade de Bateias de Baixo, Município de Campo

Alegre - SC, transpondo o Rio Tijucume.

A suspensão se dá em virtude da necessidade de revisão do

edital.

Campo Alegre, 16 de setembro de 2015.

LUCILAINE MOKFA SCHWARZ

Secretária Municipal de Administração